



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Navidoc ApS
Islevdalvej 214, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 95 58 71

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Kamran Amin Mir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Navidoc ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 33 95 58 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Najmi Rafiq
Direktion	Kamran Amin Mir
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere og sælge IT løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.410.996 mod 3.928.410 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.325 mod 312.848 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.410.996	3.928.410
1 Personaleomkostninger	-3.253.400	-3.514.487
Driftsresultat	157.596	413.923
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.283	-12.591
Resultat før skat	144.313	401.332
Skat af årets resultat	-31.988	-88.484
Årets resultat	112.325	312.848
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	198.448
Disponeret fra overført resultat	-5.475	0
Disponeret i alt	112.325	312.848



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.032.791	954.752
Andre tilgodehavender	59.645	30.636
Periodeafgrænsningsposter	23.548	22.949
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.984</u>	<u>1.008.337</u>
Likvide beholdninger	<u>650.779</u>	<u>1.007.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.766.763</u>	<u>2.015.734</u>
Aktiver i alt	<u>1.766.763</u>	<u>2.015.734</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	585.080	590.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	782.880	784.955
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	76.366	154.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.366	154.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.193	163.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.357	147.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443	589
Anden gæld	554.524	764.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	907.517	1.076.748
Gældsforpligtelser i alt	983.883	1.230.779
Passiver i alt	1.766.763	2.015.734
4 Eventualposter		



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.014.721	3.319.733
Pensioner	174.000	143.495
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.679</u>	<u>51.259</u>
	<u>3.253.400</u>	<u>3.514.487</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.823	2.594
Andre finansielle omkostninger	<u>7.460</u>	<u>9.997</u>
	<u>13.283</u>	<u>12.591</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	76.366	154.031
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>76.366</u>	<u>154.031</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorpladser. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en forpligtelse på tkr. 58.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Navisoft Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.